
 

      

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 3 “Cecco Angiolieri” 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

  
Viale Avignone, 10 -53100  Siena - tel. 057744102 –  –URL: ceccoangiolieri3.gov.it 

E-mail: siic81600p@istruzione.it Posta Certificata Pec: siic81600p@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot. n.                                                                                                             Siena, lì 09.09.2015. 

 

 

             

                                                                                                                 All’ALBO Scuole materne 

                                                                                                                 Al SITO dell’Istituto 

 

 

                                                            Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la normativa vigente che regola l’assegnazione dei docenti alle classi/sezioni 

Visto il Regolamento d’Istituto; 

Constatata la necessità di coprire i posti vacanti; 

Assicurata la continuità là dove possibile; 

Ritenuto indispensabile operare degli spostamenti 

 

                                                                           D I S P O N E 

 

che nei seguenti plessi di scuola materna si assegnino i docenti alle rispettive sezioni: 

PLESSO DI SCUOLA MATERNA “AVIGNONE”  

 

N° SEZIONE COGNOME NOME 

1      A FRIGNANI   ELISABETTA 

2      A SICIGNANO ANNA 

3      B TRINGALI  SABRINA 

4      B VITELLO CONCETTA 

5      C MINICOZZI  ANTONIA 

6      C DI MARINO TERESA 

7 IRC PERRRIELLO MARIANNA 

   

  PLESSO DI SCUOLA MATERNA “AMENDOLA”   

 

N° SEZIONE COGNOME NOME 

1      D ALOIGI  PAOLA 

2      D COLUCCIA  CRISTINA 

3      E BURCHIANTI  ANTONELLA 

4      E VALACCHI  MONICA   ( part-time 15/25 ) 

5      E DILETTO ANASTASIA (  part-time 10/25 ) 

6      E                                      

7      F MASTROLILLI CONCETTINA 

8      F SPITALERI  GIOVANNA 

9    IRC PERRIELLO MARIANNA 

                                                           

                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                    Dr. Paolo Guasparri 


		2015-09-09T08:37:22+0200




